別記様式第１号（第７条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
名鉄広見線活性化協議会長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（〒　　　　－　　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

名鉄広見線運転免許証自主返納者回数券購入補助金交付申請書

名鉄広見線運転免許証自主返納者回数券購入補助金交付要綱第７条の規定により補助金を交付されたく、下記のとおり申請します。
なお、申請にあたり、名鉄広見線活性化協議会がアンケートを実施する場合、アンケートに協力することに同意します。
記
○回数乗車券購入費用
	回数券の情報
	購入した駅区間　　　　　　　　駅　←→　　　　　　駅
購入組数　　　　　　　　　組
有効期間　　　　　　　　年　　　月　　日まで

	購入金額等
	購入した金額　　　　　　　　　　　　　　円①

	回数券購入に
係る補助金額
	上記金額①の額 　　　　　　　　　　1円

	交付方法
	振込　・　現金
　(希望されるほうを○で囲んでください。振込の場合は下記も記入。)

	振 込 先
	金融機関名

	銀行 ・ 信用金庫
	　　　　　　　支店

	農協 ・ 信用組合

	口座番号
	普通・当座

	フリガナ

	口座名義

※添付書類　　○運転免許の取消通知書の写し　〇返納した運転免許証（穴開け済）
　　　　　　　○購入した回数券の写し　　　　○回数券購入に係る領収書
※申請者が署名（自署）した場合に押印省略できます。
※申請期限は、運転免許証を自主返納した日から起算して１年以内となります。
[bookmark: _GoBack]※申請は、１回限りとさせていただきます。